









73	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Мастер участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																									
75	Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Инженер по наладке и испытаниям (1 категории)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (котельной Ростелеком)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (котельной Тальцы, 19)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	<b>СНИР</b> Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа режимов</i>																									
80	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Инженер (по расчетам и режимам 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Инженер (по расчетам и режимам 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер (по расчетам и режимам 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа диагностики тепло-технического оборудования</i>																									
85	Ведущий инженер (по режимам работы котельных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инженер (по режимам работы котельных 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех эксплуатации тепловых сетей</b>																									
	<i>1 район эксплуатации</i>																									
87	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

91	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операторы тепловых пунктов</i>																										
94	Оператор теплового пункта (ЦТП "Орешково")	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Оператор теплового пункта (ЦТП "Квартал")	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Оператор теплового пункта (ЦТП "Зелёный")	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Машинисты насосных станций</i>																										
97	Машинист насосных установок ПНС 1/1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Машинист насосных установок ПНС 4/3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Машинист насосных установок ПНС Грибоедова	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Машинист насосных установок ПНС 3/1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2 район эксплуатации</i>																										
101	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операторы тепловых пунктов</i>																										
110	Оператор теплового пункта (ЦТП 47/1)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Оператор теплового пункта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

112	Оператор теплового пункта (ЦТП КЭЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Оператор теплового пункта (ЦТП 113)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Оператор теплового пункта (ЦТП 111 кв.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Оператор теплового пункта (ЦТП п. Селикатный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Машинист насосных станций</i>																							
116	Машинист насосных установок ПНС 6/6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Машинист насосных установок ПНС 6/4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Машинист насосных установок ПНС 5/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Машинист насосных установок ПНС 22	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Машинист насосных установок ПНС 6/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Машинист насосных установок ПНС 6/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3 район эксплуатации (Советский)</i>																							
122	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (5 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (4 разряд)	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операторы тепловых пунктов</i>																							
127	Оператор теплового пункта (ЦТП "Сокол")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Оператор теплового пункта (ЦТП "Заречный")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Оператор теплового пункта (ЦТП "Стеклозавод" №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Машинист насосных станций</i>																							
130	Машинист насосных установок ПНС 2/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





154	Старший оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Старший оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Машинист насосных установок (мазут)	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
159	Сливщик-разливщик (мазут)	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет
160	<i>химподготовка</i> Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок котельных РПНД и РППД</i>																			
161	Начальник котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Старший машинист (коцегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
164	Аппаратчик химводоочистки	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Котельная Юго-Западная</i>																			
165	Начальник котельной	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Старший мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Начальник смены	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Старший машинист (коцегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
169	Машинист (коцегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
170	Машинист (коцегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
171	Машинист (коцегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
172	Монтер пути	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>УОК</i>																			
174	Начальник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Заместитель начальника	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Старший мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Старший мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Котельные, работающие в отопительный период</i>																			
<i>Котельная пер. Школьный д.1</i>																			
180	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	<i>Котельная Школа №16</i> Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Котельная пос. Забайкальский</i>																			
182	Машинист (коцегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

183	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Котельная Северная, 92</i>																						
184	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Котельная ООО "ВВС"</i>																						
185	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Котельная Школы №50</i>																						
186	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная Школы №11</i>																						
187	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Котельная Школы №15</i>																						
188	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Котельная пер. Псковский</i>																						
189	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Котельная Школа №23</i>																						
190	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Котельная Школа №54</i>																						
191	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Котельная Школа №13</i>																						
192	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Котельная Школа №44</i>																						
193	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Котельная п. Орешково</i>																						
194	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Котельная ул. Невского, 1</i>																						
195	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Котельная Амбулатории</i>																						
196	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Котельная Тальцы, 19</i>																						
197	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Котельная Тальцы, 19</i>																						
198	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Котельная Тальцы, 19</i>																						
199	Машинист (кочегар) котельной (на угле)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да



217	водитель погрузчика (ПК-27-0307 №7756PE)	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Водитель погрузчика (ПК-2701 №5320PE)	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Водитель погрузчика (SEM №5462 PB)	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Машинист крана автомобильного (МАЗ 5337 О965АО)	2	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Машинист крана автомобильного (МАЗ-КС У162КХ)	2	-	-	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Машинист бульдозера (Т 170 5317 PE)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Машинист бульдозера (ТО 10 АТ 5314 PE)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Машинист бульдозера (ДТ 75 5318 PE)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Машинист бульдозера (ДТ 75 5316 PE)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Машинист бульдозера (ТГ Агромаш 4120 PB, ДТ 75 Б/Н)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Машинист экскаватора (hyundai O469 PX)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Машинист экскаватора (ЕК-18-20 7725 PE)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Машинист экскаватора (МТЗ 82 5319 PE)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Машинист экскаватора (ЭО-2621 8116 PE)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Машинист экскаватора (ЭО-2621 5307 PE)	2	-	2	3.1	2	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
234	Слесарь по ремонту автомобилей (6,5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Электросварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
237	Водитель автомобиля (УАЗ-2206 E728ME)	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель автомобиля (УАЗ-2206 E729ME)	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель автомобиля (ГАЗ-3309 E731ME)	2	-	-	2	2	2	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

240	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 K556AE)	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------------------------------	---	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 04.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Соболев Андрей Владимирович (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Демина Татьяна Вячеславовна (Ф.И.О.)

Председатель ППО «УУЭК» \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Горбова Ольга Владимировна (Ф.И.О.)

Ведущий специалист по кадрам ОУП \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Смолина Татьяна Алексеевна (Ф.И.О.)

Специалист по ОТ СОГ и ПК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Федотова Ольга Александровна (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1474 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Дубинина Н.А. (Ф.И.О.)